关于申报2012年度
南阳医专科学研究基金项目的通知
各系（部）、处（室）、一二三附院：
2012年度南阳医专科学研究基金项目（校内立项项目）将于2011年12月1日～12月15日受理申报资料，现将申报有关事项通知如下：
    一、2012年度南阳医专科学研究基金项目申报指南
本研究基金属自选课题，择优资助以下课题：

(1) 有重要科学意义和重要应用前景，可望取得重大成果。

(2) 属于前沿学科、边缘学科、交叉学科并可望获得重大突破。
(3) 对我校的省级、国家级重点实验室建设发展起促进作用。
(4) 经一年左右的前期研究，获得一定的研究基础或阶段性成
果，能提高申请高层次课题竞争力和中标率。
(5)利用高科技手段对中药进行的实验研究、临床研究。
⑹产学研结合项目。包括校—企、（学）校—（医）院、学校—

科研院所合作的项目。

⑺具有新颖性、独创性和良好的应用前景，可望取得较好经济
效益或社会效益。
二、申报范围
1.校本部和三所附属医院。
2.包括自然科学和人文社科。（不含教学、教研课题）。
三、申报程序

  1、申请者需按规定的格式填写《南阳医专自然科学研究项目申请评审书》、《南阳医专人文社会科学研究项目申请评审书》，一式三份交所在单位（系部、处室）学术组审查并提出意见，加盖单位公章后上报科研处。申请者要通过校学术委员会举行的项目答辩及评审，最终立项
由学校研究确定。
    2、校级基金项目将严格按照《南阳医专校级科研项目管理办法》和《南阳医学高等专科学校学校资助项目科研经费管理办法》（试行）进行管理，申请者申请课题前应认真阅读或咨询有关的管理规定，并保证严格执行。 机关及教辅单位的兼职教师申请课题到相应系、部申报。
    四、限制性要求
1、各单位申报课题中必须有1/3以上为40周岁以下（即出生日期为1967年1月1日以后）年轻教师的申请。
    2、为了保证正在开展的课题有足够的人力和时间投入，今年不受理已经主持2项以上各级在研纵向课题的教师申请自选项目，各申请人应如实填写在研课题情况。申请者在同一年内只能申请一个课题，并且不能作为主要研究人员参加其他课题申请，否则视为形式审查不通过，请各单位严格把关。
    四、鉴定评审、公示
1、各系、部应对本单位所申报课题组织相关专家（申请人应回避）进行项目评议，建议从项目的背景、项目的可行性、学术价值及科研队伍结构等角度进行认真评议，并填写学术组评议意见。
    2、科研处将申报项目提请学术委员会评审，并将在学校网络及学校公告栏对评审结果进行公示，接受教职工的监督、咨询。
    3、本次将严格开展申报项目的形式审查工作，对不符合申报规定、申请书填写不符合规范、内容不完整、未加盖公章及签名、以及弄虚作假等，一律视为形式审查不合格，作自动落选处理。
     五、申报须知

填报申请评审书时不得随意改变其格式，申请书从科研处网页下载，自行制作表格不予受理。申报书统一要求以A4纸打印，一式三份12月15日前报送校科研处。电子版发送至nyyzkyc@163.com。

科　　研　　处
2011年11月 30日

PAGE
1